
J e g y z ő k ö n y v 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 22-én megtartott 

14 órakor kezdődő alakuló üléséről. 

 

Jelen vannak: Köő Péter    polgármester 

   Dániel József     képviselő 

   Fehérné Baranyai Ágnes  képviselő 

   Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselő 

   Ráczné Papp Katalin Zsófia  képviselő 

    
 

Megjelent meghívottak: Dr. Révész Mária aljegyző, Blázsovics Györgyné Helyi Választási 

Bizottság elnöke, Tóth Katalin jegyzőkönyvvezető. 

 

Az alakuló ülésen Köő Péter megválasztott polgármester köszöntötte a 2014. október 12-én 

megválasztott képviselőtársait, valamint jegyző asszony távollétében aljegyző asszonyt. 

Zámbó Tiborné az Enyingi Járási Hivatal hivatalvezetője szintén meghívást kapott az alakuló 

ülésre, azonban egyéb elfoglaltsága miatt az ülés előtt jelezte távolmaradását. 

 
N a p i r e n d   e l ő t t: 
 

1./ A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről 

Előadó: Helyi Választási Bizottság elnöke 

 

/Tájékoztató a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Köő Péter polgármester: Felkérem Blázsovics Györgynét a Helyi Választási Bizottság 

elnökét, hogy adjon tájékoztatást a 2014. évi helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek választásának lebonyolításáról és annak eredményéről. 

 

Blázsovics Györgyné a Helyi Választási Bizottság elnöke tájékoztatást adott a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármester választásának lebonyolításáról és eredményéről. 

 

 

2./ Az önkormányzati képviselők eskütétele 

Esküvevő: Helyi Választási Bizottság elnöke 

 

/Eskü szövege és az aláírt esküokmányok másolatai a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Blázsovics Györgyné a Helyi Választási Bizottság elnöke: Tájékoztatom a megválasztott 

képviselőket, hogy az Önkormányzati törvény 28. § (2) bekezdése alapján a települési 

önkormányzati képviselő az alakuló ülésen esküt tesz és erről okmányt ír alá.  

Felkérem a képviselőket, szíveskedjenek felállni és mondják utánam az eskü szövegét. 

 

A 4 fő képviselő az esküt letette Blázsovics Györgyné a Helyi Választási Bizottság elnöke 

előtt. Az eskü letételéről az esküokmányt a képviselők és az esküvevő aláírták. 

 

 

3./ A polgármester eskütétele 

Esküvevő: Helyi Választási Bizottság elnöke 
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/Eskü szövege és az aláírt esküokmány másolata a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 

 

Blázsovics Györgyné a Helyi Választási Bizottság elnöke: Tájékoztatom a jelenlévőket, hogy 

az Önkormányzati törvény 63. §-a alapján az alakuló ülésen a polgármesternek a 

képviselőtestület előtt esküt kell tennie, melyről okmányt ír alá. Felkérem Köő Péter 

polgármestert, szíveskedjen felállni és az eskü szövegét utánam mondani. 

 

A polgármester az esküt a képviselőtestület előtt letette. Az eskü letételéről az esküokmányt a 

polgármester és az esküvevő aláírta. 

 

 

Köő Péter polgármester: Megállapítom, hogy a képviselők és a polgármester eskütételével a 

képviselő-testület megalakultnak tekintendő.  

Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, mert 5 fő képviselőből 5 fő képviselő jelen van, 

az ülést megnyitom. 

 

Köő Péter polgármester: Javaslatot teszek a jegyzőkönyv hitelesítők személyére. A 

jegyzőkönyv hitelesítőinek Fehérné Baranyai Ágnes és Ráczné Papp Katalin Zsófia 

képviselőket javasolom. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a jegyzőkönyv 

hitelesítője Fehérné Baranyai Ágnes képviselő legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 79/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a 2014. október 22-i jegyzőkönyv 

hitelesítőjének személyéről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. október 22-i 

alakuló ülés jegyzőkönyvének hitelesítőjévé Fehérné Baranyai Ágnes 

képviselőt megválasztotta.  

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a jegyzőkönyv 

hitelesítője Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselő legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 80/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a 2014. október 22-i jegyzőkönyv 

hitelesítőjének személyéről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. október 22-i 

alakuló ülés jegyzőkönyvének hitelesítőjévé Ráczné Papp Katalin Zsófia 

képviselőt megválasztotta.  



 3 

 

 

Köő Péter polgármester: Javaslatot teszek a jegyzőkönyvvezető személyére. A jegyzőkönyv 

vezetésére Tóth Katalint, a Dégi Közös Önkormányzati Hivatal Mezőkomáromi 

Kirendeltségének előadóját javasolom. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a jegyzőkönyvvezető 

Tóth Katalin a Dégi Közös Önkormányzati Hivatal Mezőkomáromi Kirendeltségének 

előadója legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 81/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a 2014. október 22-i ülés 

jegyzőkönyvvezetőjének személyéről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. október 22-i 

alakuló ülés jegyzőkönyvvezetőjévé Tóth Katalint, a Dégi Közös 

Önkormányzati Hivatal Mezőkomáromi Kirendeltségének előadóját 

megválasztotta.  

 

 

Köő Péter polgármester: Javaslatot teszek az alakuló ülés napirendjére. A napirendi pontok a 

következők: 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ A polgármester programjának ismertetése 

     Előadó: polgármester 

 

2./ A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

     Előadó: jegyző 

 

3./ Alpolgármester megválasztása és eskütétele 

     Előadó: polgármester 

 

4./ Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

     Előadó: polgármester 

 

5./ Bizottsági tagok megválasztása és eskütétele 

     Előadó: polgármester 

 

 

 

6./ Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei szervezeti és  

     működési szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.) önkormányzati rendeletének 

     felülvizsgálata 

     Előadó: jegyző 
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7/ Egyebek 

 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a képviselő-testület 2014. október 

22-i alakuló ülésének imént elhangzott napirendjével, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 82/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a 2014. október 22-i alakuló ülés 

napirendjéről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. október 22-i 

alakuló ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ A polgármester programjának ismertetése 

     Előadó: polgármester 

 

2./ A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

     Előadó: jegyző 

 

3./ Alpolgármester megválasztása és eskütétele 

     Előadó: polgármester 

 

4./ Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

     Előadó: polgármester 

 

5./ Bizottsági tagok megválasztása és eskütétele 

     Előadó: polgármester 

 

6./ Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei  

     szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.)  

     önkormányzati rendeletének felülvizsgálata 

     Előadó: jegyző 

 

7/ Egyebek 

 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ A polgármester programjának ismertetése 

Előadó: polgármester 

 

(Polgármesteri program a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
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Köő Péter polgármester köszöni a Helyi Választási Bizottság és a Helyi Választási Iroda 

munkatársainak a választásokon végzett munkájukat, majd ismertette programját. 

 

A képviselő-testület a polgármester programját határozathozatal mellőzésével 

tudomásul vette. 

 

 

2./ A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

Előadó: jegyző 

 

(Előterjesztés és határozati javaslatok a jegyzőkönyvhöz csatolva)  

 

Dr. Révész Mária aljegyző: Az írásos előterjesztést a képviselők kézhez kapták. 

Tájékoztatásul elmondom, hogy Köő Pétert főállású polgármesterré választották 2014. 

október 12-én. A polgármester illetményének összegét jogszabály határozza meg. A 

polgármester illetménye a megyei jogú város, fővárosi kerületi önkormányzat polgármestere 

illetményéhez viszonyítottan kerül megállapításra, 501-1500 fő lakosságszámú település 

polgármestere esetében annak 40%-a. 

Mivel a megyei jogú város polgármestere, a fővárosi kerületi önkormányzat polgármestere 

illetményének összege megegyezik a helyettes államtitkár közszolgálati tisztviselőkről szóló 

törvényben meghatározott alapilletményéből, illetménykiegészítéséből, vezetői 

illetménypótlékából álló illetményének összegével, így ezt kiszámolva és ennek 40%-át véve, 

100 forintra kerekítve megkapjuk a jogszabály szerint járó illetmény összegét, mely 299.200,- 

Ft. 

 

Köő Péter polgármester: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Dr. Révész Mária aljegyző: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése értelmében a képviselő-testület döntéshozatalából 

kizárható az, akit vagy akinek a közeli hozzátartozóját az ügy személyesen érinti. Az 

önkormányzati képviselő köteles bejelenteni a személyes érintettséget. A kizárásról az érintett 

önkormányzati képviselő kezdeményezésére vagy bármely önkormányzati képviselő 

javaslatára a képviselő-testület dönt. A kizárt önkormányzati képviselőt a határozatképesség 

szempontjából jelenlevőnek kell tekinteni. 

 

Kérem a képviselő-testület tagjait, szavazzanak a kizárásról.  

 

Dr. Révész Mária aljegyző szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy Köő Péter 

polgármestert a polgármester illetményének megállapításával kapcsolatos döntéshozatalból a 

képviselő-testület kizárja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 83/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Köő Péter szavazásból történő 

kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Köő Péter 

polgármestert – kérésére - személyes érintettség miatt a polgármester 

illetményének megállapításával kapcsolatos döntéshozatalból kizárja. 
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Dr. Révész Mária aljegyző szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a polgármester 

illetménye 2014. október 12. napjától havi bruttó 299.200,-Ft összegben kerüljön 

megállapításra, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 84/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a polgármester illetményének 

megállapításáról 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Köő Péter főállású 

polgármester illetményét 2014. október 12. napjától havi bruttó 299.200,-Ft-

ban állapítja meg. 

 

Utasítja a jegyzőt, hogy gondoskodjon az okiratok elkészítéséről és azok 

továbbításáról. 

 

Határidő:  alakuló ülést követő 3 munkanap 

 

Felelős:   Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

 

 

Dr. Révész Mária aljegyző: Az írásos előterjesztést a képviselők kézhez kapták. 

Tájékoztatásul elmondom, hogy Köő Péter az Önkormányzati törvény 71. § (6) bekezdése 

alapján havonta az illetményének 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. 

Ez alapján a polgármester részére 44.900,-Ft költségtérítés jár. 

 

Köő Péter polgármester: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Dr. Révész Mária aljegyző: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében – ahogy korábban említettem - a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy polgármester urat a szavazásból kizárja-e. 

 

Kérem a képviselő-testület tagjait, szavazzanak a kizárásról.  

 

Dr. Révész Mária aljegyző szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy Köő Péter 

polgármestert a polgármester költségtérítésének megállapításával kapcsolatos 

döntéshozatalból a képviselő-testület kizárja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 85/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Köő Péter szavazásból történő 

kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Köő Péter 

polgármestert – kérésére - személyes érintettség miatt a polgármester 

költségtérítésének megállapításával kapcsolatos döntéshozatalból kizárja. 
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Dr. Révész Mária aljegyző szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a polgármester 

költségtérítése 2014. október 12. napjától havi 44.900,-Ft-ban kerüljön megállapításra, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 86/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a polgármester költségtérítésének 

megállapításáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Köő Péter főállású 

polgármester költségtérítését 2014. október 12. napjától havi 44.900,-Ft-ban 

állapítja meg. 

 

 

3./ Alpolgármester megválasztása és eskütétele 

Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés és határozati javaslatok, valamint az eskü szövege és az aláírt esküokmány 

másolata a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 74.§ (1) bekezdése kimondja, hogy a 

képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a 

polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy alpolgármestert választ, több 

alpolgármestert választhat. A képviselő-testület legalább egy alpolgármestert saját tagjai 

közül választ meg. A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzata értelmében a 

képviselő-testület egy fő társadalmi megbízatású alpolgármestert választ tagjai közül.  

Az alpolgármester személyére kizárólag a polgármester tehet javaslatot. 

 

Javasolom, hogy a következő ciklusra Dániel József képviselő kerüljön megválasztásra 

alpolgármesternek. 

Kérdezem, van-e ehhez hozzászólás? 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester: Bejelentem, hogy a szavazólapokra DÁNIEL JÓZSEF neve kerül 

fel. Amennyiben az alpolgármester jelölt kéri, a választás idejére zárt ülést kell tartani. Dániel 

József alpolgármester jelölt nem kérte a zárt ülés tartását. 

A választás lebonyolítására Szavazatszámláló Bizottságot kell létrehozni, külön jegyzőkönyv 

készül a titkos szavazásról, annak eredményéről. 

Javasolom a bizottság elnökének Fehérné Baranyai Ágnes képviselőt, tagjainak Poórné 

Zsoldos Ibolya Viktória és Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselőket.  

 

Fehérné Baranyai Ágnes képviselő: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében – ahogy 

korábban aljegyző asszony említette - a képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy 

Fehérné Baranyai Ágnes képviselőt a szavazásból kizárja-e. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 
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Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy Fehérné Baranyai Ágnes 

képviselőt a Szavazatszámláló Bizottság elnökének megválasztásával kapcsolatos 

döntéshozatalból a képviselő-testület ne zárja ki, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 87/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Fehérné Baranyai Ágnes képviselő 

szavazásból történő kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Fehérné Baranyai 

Ágnes képviselőt a Szavazatszámláló Bizottság elnökének megválasztásával 

kapcsolatos döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Szavazatszámláló 

Bizottság elnöke Fehérné Baranyai Ágnes legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 88/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a Szavazatszámláló Bizottság elnökének 

megválasztásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármester 

megválasztásához a titkos szavazás lebonyolítására tagjai sorából 3 tagú 

Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre, melynek elnökévé Fehérné Baranyai 

Ágnes képviselőt megválasztotta. 

 

 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselő: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselőt a 

szavazásból kizárja-e. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy Poórné Zsoldos Ibolya 

Viktória képviselőt a Szavazatszámláló Bizottság tagjának megválasztásával kapcsolatos 

döntéshozatalból a képviselő-testület ne zárja ki, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 89/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Poórné Zsoldos Ibolya Viktória 

képviselő szavazásból történő kizárásáról 
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Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Poórné Zsoldos 

Ibolya Viktória képviselőt a Szavazatszámláló Bizottság tagjának 

megválasztásával kapcsolatos döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Szavazatszámláló 

Bizottság tagja Poórné Zsoldos Ibolya Viktória legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 90/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a Szavazatszámláló Bizottság tagjának 

megválasztásáról     

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármester 

megválasztásához a titkos szavazás lebonyolítására tagjai sorából 3 tagú 

Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre, melynek tagjává Poórné Zsoldos 

Ibolya Viktória képviselőt megválasztotta. 

 

Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselő: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselőt a 

szavazásból kizárja-e. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy Ráczné Papp Katalin 

Zsófia képviselőt a Szavazatszámláló Bizottság tagjának megválasztásával kapcsolatos 

döntéshozatalból a képviselő-testület ne zárja ki, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 91/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselő 

szavazásból történő kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ráczné Papp 

Katalin Zsófia képviselőt a Szavazatszámláló Bizottság tagjának 

megválasztásával kapcsolatos döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Szavazatszámláló 

Bizottság tagja Ráczné Papp Katalin Zsófia legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 92/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a Szavazatszámláló Bizottság tagjának 

megválasztásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármester 

megválasztásához a titkos szavazás lebonyolítására tagjai sorából 3 tagú 

Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre, melynek tagjává Ráczné Papp 

Katalin Zsófia képviselőt megválasztotta. 

 
 

Dániel József képviselő: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy Dániel József képviselőt a szavazásból kizárja-

e. 

 

Kérem a képviselő-testület tagjait, szavazzanak a kizárásról.  

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselőt-testület 

Dániel József képviselőt az alpolgármester megválasztásával kapcsolatos döntéshozatalból ne 

zárja ki, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 93/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Dániel József képviselő szavazásból 

történő kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Dániel József 

képviselőt az alpolgármester megválasztásával kapcsolatos döntéshozatalból 

nem zárja ki. 

 
 

Fehérné Baranyai Ágnes a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Ismertetem a szavazás 

menetét. A szavazás titkos. Érvényes a szavazat, ha a jelölt neve melletti körbe egymást 

metsző vonalat húznak. A tisztség betöltéséhez minősített többségű szavazat kell, tehát a 

megválasztott képviselők több mint felének igen szavazata. 

 

Köő Péter polgármester: Felkérem a Szavazatszámláló Bizottságot a szavazás lebonyolítására, 

ezen időre szünetet rendelek el. 

 

-------------------------------- 

 

 

Köő Péter polgármester: A titkos szavazás megtörtént. Kérem a Szavazatszámláló Bizottság 

elnökét, ismertesse az alpolgármester választás eredményét. 

 

Fehérné Baranyai Ágnes a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Szavazóként 5 fő jelent meg, 

az urnában lévő szavazólapok száma 5 db, a leadott összes szavazat száma 5 db, az érvényes 

szavazat száma 5 db. 
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Dániel József jelöltre leadott szavazatok száma 5 db igen és 0 db nem szavazat, tehát 

megállapítom, hogy a titkos szavazás eredményeként a megválasztott alpolgármester Dániel 

József. 

 

/A titkos szavazásról készült jegyzőkönyv az alakuló ülés jegyzőkönyvének mellékletét 

képezi./ 

 

Köő Péter polgármester: A szavazás eredményének ismeretében a képviselő-testületnek 

döntenie kell az alpolgármester személyéről.  

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért Dániel József társadalmi 

megbízatású alpolgármesterré történő megválasztásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 94/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata az alpolgármester megválasztásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete „Magyarország 

helyi önkormányzatairól” szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43.§ (3) 

bekezdésben és 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva Dániel 

József képviselőt társadalmi megbízatású alpolgármesternek megválasztotta. 

 

 

Köő Péter polgármester: A megválasztott alpolgármesternek esküt kell tennie, ezért felkérem 

Blázsovics Györgynét a Helyi Választási Bizottság elnökét, hogy az alpolgármestertől az 

esküt vegye ki. 

 

Dániel József alpolgármester a képviselő-testület előtt letette az esküt, az eskü letételéről az 

esküokmányt az alpolgármester és az esküvevő aláírta. 

 

 

4./ Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása. 

Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés és határozati javaslatok, valamint a lemondó nyilatkozatok a jegyzőkönyvhöz 

csatolva) 

 

Köő Péter polgármester: Az írásos előterjesztést a képviselők kézhez kapták. Az 

Önkormányzati törvény 43.§ (3) bekezdése értelmében a képviselő-testület az alakuló vagy az 

azt követő ülésen az Önkormányzati törvény szabályai szerint a polgármester előterjesztése 

alapján megválasztja az alpolgármestert, dönt illetményéről, tiszteletdíjáról. Az 

Önkormányzati törvény szerint a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a 

képviselő-testület a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 70-90%-a közötti 

összegben állapítja meg, mely 104.700,-Ft és 134.600,-Ft közötti összeg. Javaslom a 

tiszteletdíj minimum összegben történő megállapítását. 

Jogszabály értelmében az alpolgármester a tiszteletdíj egészéről vagy meghatározott részéről 

a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. 

 

Dániel József alpolgármester: Személyes érintettséget jelentek be. 
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Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy Dániel József alpolgármestert a szavazásból 

kizárja-e. 

 

Kérem a képviselő-testület tagjait, szavazzanak a kizárásról.  

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület 

Dániel József alpolgármestert az alpolgármester tiszteletdíjának megállapításával kapcsolatos 

döntéshozatalból kizárja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 95/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Dániel József alpolgármester 

szavazásból történő kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Dániel József 

alpolgármestert az alpolgármester tiszteletdíjának megállapításával kapcsolatos 

döntéshozatalból kizárja. 

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy Dániel József társadalmi 

megbízatású alpolgármester tiszteletdíja 2014. október 22. napjától havi bruttó 104.700,-Ft 

összegben kerüljön megállapításra, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 96/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata az alpolgármester tiszteletdíjának 

megállapításáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43.§ (3) bekezdésében 

és 80.§ (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva Dániel József 

társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját 2014. október 22. napjától 

havi bruttó 104.700,-Ft-ban állapítja meg. 

 

 

Dániel József alpolgármester: Tájékoztatom a jelenlévőket, hogy tiszteletdíjam egészéről a 

képviselő-testülethez benyújtott írásbeli nyilatkozatomban lemondtam. 

 

Köő Péter polgármester: Az írásos előterjesztésben a képviselők olvashatták, hogy az 

Önkormányzati törvény 80. § (3) bekezdése alapján a társadalmi megbízatású alpolgármester 

havonta a tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. Ez 

alapján az alpolgármester részére 15.700,- Ft költségtérítés jár. 

 

Dániel József alpolgármester: Személyes érintettséget jelentek be. 
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Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy Dániel József alpolgármestert a szavazásból 

kizárja-e. 

 

Kérem a képviselő-testület tagjait, szavazzanak a kizárásról.  

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület 

Dániel József alpolgármestert az alpolgármester költségtérítésének megállapításával 

kapcsolatos döntéshozatalból kizárja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 97/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Dániel József alpolgármester 

szavazásból történő kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Dániel József 

alpolgármestert az alpolgármester költségtérítésének megállapításával 

kapcsolatos döntéshozatalból kizárja. 

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy Dániel József társadalmi 

megbízatású alpolgármester költségtérítése 2014. október 22. napjától havi 15.700,-Ft-ban 

kerüljön megállapításra, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 98/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata az alpolgármester költségtérítésének 

megállapításáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Dániel József 

társadalmi megbízatású alpolgármester költségtérítését 2014. október 22. 

napjától havi 15.700,-Ft-ban állapítja meg. 

 

 

Dániel József alpolgármester: Tájékoztatom a jelenlévőket, hogy költségtérítésem egészéről a 

képviselő-testülethez benyújtott írásbeli nyilatkozatomban lemondtam. 

 

 

5./ Bizottsági tagok megválasztása és eskütétele. 

Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés, határozati javaslatok, az eskü szövege és az aláírt esküokmány másolata a 

jegyzőkönyvhöz csatolva)  

 

Köő Péter polgármester: A képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésen a 

polgármester előterjesztésére köteles megválasztani a törvény által kötelezően létrehozandó és 

a szervezeti és működési szabályzatban meghatározott bizottságait.  



 14 

A szervezeti és működési szabályzatunk szabályozza, hogy a képviselő-testület a következő 

állandó bizottságokat hozza létre: 

Ügyrendi Bizottság        3 fő 

Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottság  3 fő 

A bizottság elnökét és - az elnökkel együtt számított - tagjainak több mint a felét az 

önkormányzati képviselők közül kell választani. Nem lehet a bizottság elnöke vagy tagja a 

polgármester, az alpolgármester, továbbá nem lehet többek között kormánytisztviselő, jegyző, 

aljegyző, polgármesteri hivatal vagy közös önkormányzati hivatal köztisztviselője, 

alkalmazottja. 

A képviselő-testület tagjaival előre egyeztettem, hogy ki melyik bizottság munkájában 

szeretne részt venni, és ennek alapján állítottam össze a bizottsági tagok névsorát. Az SZMSZ 

szerint 2 bizottság létrehozásáról döntött a képviselő-testület.  

 

 

Ügyrendi Bizottság elnökének és tagjainak megválasztása 

 

Köő Péter polgármester: Fentieket figyelembe véve javasolom, hogy az Ügyrendi Bizottság 

elnöke Fehérné Baranyai Ágnes, tagjai Ráczné Papp Katalin Zsófia és Poórné Zsoldos Ibolya 

Viktória legyenek. 

 

Fehérné Baranyai Ágnes képviselő: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy Fehérné Baranyai Ágnes képviselőt a 

szavazásból kizárja-e. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület 

Fehérné Baranyai Ágnes képviselőt az Ügyrendi Bizottság elnökének megválasztásával 

kapcsolatos döntéshozatalból ne zárja ki, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 99/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Fehérné Baranyai Ágnes képviselő 

szavazásból történő kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Fehérné Baranyai 

Ágnes képviselőt az Ügyrendi Bizottság elnökének megválasztásával 

kapcsolatos döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az Ügyrendi Bizottság 

elnöke Fehérné Baranyai Ágnes legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 100/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata az Ügyrendi Bizottság elnökének 

megválasztásáról 
 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva - figyelemmel Mezőkomárom 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.) önkormányzati rendeletének 47.§ (1) 

bekezdésére - Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi Bizottságának elnökévé Fehérné Baranyai Ágnes képviselőt 

megválasztotta. 

 

 

Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselő: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselőt a 

szavazásból kizárja-e. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület 

Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselőt az Ügyrendi Bizottság tagjának megválasztásával 

kapcsolatos döntéshozatalból ne zárja ki, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 101/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselő 

szavazásból történő kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ráczné Papp 

Katalin Zsófia képviselőt az Ügyrendi Bizottság tagjának megválasztásával 

kapcsolatos döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az Ügyrendi Bizottság 

tagja Ráczné Papp Katalin Zsófia legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 102/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata az Ügyrendi Bizottság tagjának 

megválasztásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva - figyelemmel Mezőkomárom 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei szervezeti és működési 
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szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.) önkormányzati rendeletének 47.§ (1) 

bekezdésére - Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi Bizottságának tagjává Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselőt 

megválasztotta. 

 

 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselő: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselőt a 

szavazásból kizárja-e. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselőt az Ügyrendi Bizottság tagjának megválasztásával 

kapcsolatos döntéshozatalból ne zárja ki, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 103/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Poórné Zsoldos Ibolya Viktória 

képviselő szavazásból történő kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Poórné Zsoldos 

Ibolya Viktória képviselőt az Ügyrendi Bizottság tagjának megválasztásával 

kapcsolatos döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az Ügyrendi Bizottság 

tagja Poórné Zsoldos Ibolya Viktória legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 104/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata az Ügyrendi Bizottság tagjának 

megválasztásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva - figyelemmel Mezőkomárom 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.) önkormányzati rendeletének 47.§ (1) 

bekezdésére - Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi Bizottságának tagjává Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselőt 

megválasztotta. 
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Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottság elnökének és tagjainak 

megválasztása 

 

Köő Péter polgármester: Javasolom, hogy a Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és 

Ifjúságvédelmi Bizottság elnöke Poórné Zsoldos Ibolya Viktória, tagja Ráczné Papp Katalin 

Zsófia, nem képviselő tagja Horváth Istvánné legyenek. 

 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselő: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselőt a 

szavazásból kizárja-e. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselőt a Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és 

Ifjúságvédelmi Bizottság elnökének megválasztásával kapcsolatos döntéshozatalból ne zárja 

ki, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 105/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Poórné Zsoldos Ibolya Viktória 

képviselő szavazásból történő kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Poórné Zsoldos 

Ibolya Viktória képviselőt a Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és 

Ifjúságvédelmi Bizottság elnökének megválasztásával kapcsolatos 

döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Szociális-, 

Egészségügyi-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottság elnöke Poórné Zsoldos Ibolya Viktória 

legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 106/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és 

Ifjúságvédelmi Bizottság elnökének megválasztásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva - figyelemmel Mezőkomárom 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.) önkormányzati rendeletének 47.§ (1) 

bekezdésére - Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottságának 

elnökévé Poórné Zsoldos Ibolya Viktória képviselőt megválasztotta. 
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Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselő: Személyes érintettséget jelentek be. 

 

Köő Péter polgármester: Az Önkormányzati törvény 49.§ (1) bekezdése értelmében a 

képviselő-testületnek kell döntenie arról, hogy Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselőt a 

szavazásból kizárja-e. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a képviselő-testület 

Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselőt a Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és 

Ifjúságvédelmi Bizottság tagjának megválasztásával kapcsolatos döntéshozatalból ne zárja ki, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 107/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselő 

szavazásból történő kizárásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ráczné Papp 

Katalin Zsófia képviselőt a Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és 

Ifjúságvédelmi Bizottság tagjának megválasztásával kapcsolatos 

döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Szociális-, 

Egészségügyi-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottság tagja Ráczné Papp Katalin Zsófia 

legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 108/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és 

Ifjúságvédelmi Bizottság tagjának megválasztásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva - figyelemmel Mezőkomárom 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.) önkormányzati rendeletének 47.§ (1) 

bekezdésére - Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottságának tagjává 

Ráczné Papp Katalin Zsófia képviselőt megválasztotta. 

 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Szociális-, 

Egészségügyi-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottság nem képviselő tagja Horváth Istvánné 

legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 109/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és 

Ifjúságvédelmi Bizottság nem képviselő tagjának megválasztásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva - figyelemmel Mezőkomárom 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.) önkormányzati rendeletének 47.§ (1) 

bekezdésére - Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szociális-, Egészségügyi-, Gyermek- és Ifjúságvédelmi Bizottságának nem 

képviselő tagjává Horváth Istvánnét megválasztotta. 

 

 

Köő Péter polgármester: Tájékoztatom a jelenlévőket, hogy a megválasztott nem képviselő 

bizottsági tagnak esküt kell tennie, ezért felkérem Blázsovics Györgynét, a Helyi Választási 

Bizottság elnökét, hogy a nem képviselő bizottsági tagtól az esküt vegye ki. 

 

A megválasztott nem képviselő bizottsági tag a képviselőtestület előtt az esküt letette, az eskü 

letételéről az esküokmányt a nem bizottsági tag és az esküvevő aláírták. 

 

 

6./ Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.) önkormányzati rendeletének 

felülvizsgálata 

Előadó: jegyző 

 

(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Dr. Révész Mária aljegyző: Az Önkormányzati törvény 43.§ (3) bekezdése alapján a 

képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő ülésen alkotja meg vagy vizsgálja felül a 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét. 

 

Tekintettel arra, hogy Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.) önkormányzati rendeletének 

felülvizsgálata nem csupán technikai okokból, hanem a jogszabályi változások miatt is 

indokolt, ezért kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az SZMSZ átfogó 

felülvizsgálatának határidejét az alakuló ülést követő képviselő-testületi ülés időpontjában 

határozza meg. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki a határozati javaslattal egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 
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Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 110/2014. 

(X.22.) önkormányzati határozata a szervezeti és működési szabályzat 

felülvizsgálatának elrendeléséről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete figyelemmel 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

43.§ (3) bekezdésére megbízza a Dégi Közös Önkormányzati Hivatal 

Jegyzőjét, hogy Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete és 

szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2013. (XII.16.) 

önkormányzati rendeletét a munkaterv szerinti következő ülésre vizsgálja felül 

és a rendelet módosításhoz szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő:  alakuló ülést követő képviselő-testületi ülés (munkaterv szerint) 

 

Felelős:  Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

 

 

7./ Egyebek 

 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva)  

 

Dr. Révész Mária aljegyző: A vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséggel és az 

összeférhetetlenséggel kapcsolatos írásos előterjesztést a képviselők kézhez kapták. A 

jelenlévő lakosság részére tájékoztatásul elmondom, hogy az önkormányzati képviselő a 

megválasztásától, majd ezt követően minden év január 1-jétől számított harminc napon belül 

vagyonnyilatkozatot köteles tenni. Az önkormányzati képviselő saját vagyonnyilatkozatához 

csatolni köteles a vele közös háztartásban élő házas- vagy élettársának, valamint gyermekének 

a vagyonnyilatkozatát. A polgármester is köteles vagyonnyilatkozatot tenni a helyi 

önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozatára vonatkozó szabályok szerint. 

Az alakuló ülést követően kiosztásra kerülnek a vagyonnyilatkozat nyomtatványok, melyek 

leadásának határideje 2014. november 11. napja.  

A vagyonnyilatkozat tétel elmulasztása esetén – annak benyújtásáig – az önkormányzati 

képviselő e tisztségéből fakadó jogait nem gyakorolhatja, tiszteletdíját, természetbeni 

juttatást, költségtérítést nem kaphat. 

A nem képviselő bizottsági tagnak is vagyonnyilatkozatot kell tennie „az egyes 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről” szóló 2007. évi CLII. törvény (a továbbiakban: 

Vnyt.) 3. § (3) bekezdés eb)-ed) pontjai alapján, aki ezen kötelezettségének 2014. október 20. 

napjáig eleget tett. 

Az összeférhetetlenséggel kapcsolatban a polgármester, az alpolgármester, a képviselők és a 

bizottsági tagok részére kiosztásra került egy tájékoztató, melynek átvételét a képviselők és a 

bizottsági tagok aláírásukkal tanúsították.  

A méltatlanság formai szempontból új jogintézménye az önkormányzati képviselőkre, 

polgármesterre vonatkozó szabályoknak, ám tartami szempontból összekapcsolható az 

összeférhetetlenséggel. A konkrét esetköröket az Önkormányzati törvény 38.§ (1) bekezdése 

sorolja fel. Fontos hangsúlyozni, hogy az önkormányzati képviselő köteles a méltatlansági 

esetek beálltától számított három napon belül tájékoztatni a képviselő-testületet és a 

kormányhivatalt. 

 

Jogszabályi előírás, hogy az önkormányzati képviselő a megválasztásától számított harminc 

napon belül köteles kérelmezni felvételét az adózás rendjéről szóló törvényben meghatározott 

köztartozásmentes adózói adatbázisba. Kérem, hogy ezen jogszabályi kötelezettségnek 

minden képviselő tegyen eleget. 

http://www.opten.hu/loadpage.php?dest=OISZ&twhich=549#sid256
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